FAB017 10 00,00 21,00215,93 2.159,30CEPILLO BROCHA C/ESPIGA 17 MM.
MB03 1 00,00 21,001.170,09 1.170,09MARTILLO BOLITA 335 GR C/FIB
MB04 1 00,00 21,001.208,34 1.208,34MARTILLO BOLITA 450 GR C/FIB
CF100 5 00,00 21,002.860,00 14.300,00CINTA METRICA  FLEJE F/ VIDRIO 100 M.

18.837,73

18.837,73

$   22.793,65

0,00

00,00
  Veintidos mil setecientos noventa y tres pesos con  65/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      3.955,92